A1l7

A 29

AT73

AT74

AT76

AT7

AT78

B 19

B 26

Preisliste

Herstell-

Beschreibung Jahr

Halsschmuck
Silber 925 / Holz
Pietra Paesina
Silberkettte

Halssschmuck
Silber 925
Gelbgold 750
Turmalinkristall

Ahnénger
Silber 925
Saphirkristall
Saphir faz.

Ahnanger
Silber 925
Saphirkristall
Saphir faz.

Anhanger
Gelbgold 750
roter Turmalinkristall

Halsschmuck "Rahmen”
Masse: 72 x 45 x 8 mm
Silber 925, Meerschaum
Hintergrund Mokume-Gane
Pferdehaar

Halsschmuck "Rahmen im
Rahmen"

Masse: 72 x 48 x 8 mm

Silber 925, Olivenholz
Innenrahmen Gelbgold 750, kann
geoffnet werden

Brosche
Lange 90 mm
Goldregenholz
Gelbgold 750
Turmalinkristall
Turmalin Cab.

Spiegel, Rahmen weissvergoldet
mit Brosche

Goldregenholz

Gelbgold 750

Bergkristall
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1982

1988

1999

1999

2001

2001

2001

1990

1996

Preis in
CHF

220.00

286.00

306.00

275.00

verkauft

225.00

378.00

375.00

865.00



B 30

B 42

B 50

B 51

B 52

B 58

B 62

D 04

F 36

F 37

Preisliste

Brosche mit zwei "Geheimfachern"
@ 36 mm

Stahl, Gelbgold 750

gelber Saphir faz.

Hemdkragen-Ecken
Stahl

Gelbgold 750
Turmalinkristall

Stabbrosche, Lange 110 mm
Ebereschenholz

Gelbgold 750

Topaskristall

Stabbrosche, Ladnge 100 mm
Rosaholz

Rotgold 900

Turmalinkristall

Stabbrosche, Ladnge 110 mm
Goldregenholz

Gelbgold 750
Turmalinkristall

Stabbrosche, Lange 75 mm
Rosaholz

Rotgold 900
Turmalinkristall

Stabbrosche, Lange 62 mm
Silber 925 oxydiert
Saphirkristall

Armreif mit Scharnier
Fliederholz

Gelbgold 750
Trumalinkristall

Fingerring Grosse 54
Silber 925
Rauchquarz Doppelender

Fingerring Grosse 52
Silber 925
Bergkristall
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1991

1994

1995

1995

1995

1995

1996

1989

1994

1994

verkauft

99.00

285.00

340.00

285.00

227.00

210.00

539.00

73.00

70.00



Preisliste

Fingerring Grésse 56
Silber 925 1994 99.00
Aquamarinkristall

Fa1

Smaragdkette lose
51.9ct/41cm 460.00
Linsen @ 2.7 - 7.45 mm

K01

Brosche

M2l Kupfer / Messing

2000 65.00

. Ohrhanger
Kupfer / Messing 2003 65.00
Silber 925

M 25

Halssschmuck
Masse: 90 x 60 mm
Kupfer / Silber
Pferdehaare

M 39 2001 65.00

Brosche

M71 Silber / Shibuichi / Kupfer-

2002 75.00

Brosche

M 80 Silber / Kupfer

2004 75.00

Becher, montiert

@ 44, Hohe 63 mm
Silber925 / Palladium500 /
Gelbgold916

BE 03 2006 1'240.00

e P Kirschbluten-Becher, getrieben
@ 70, Hohe 70 mm

Silber925 / Rotgold585 /
Palladium500

BE 04 2013 verkauft

Doschen

@ 40, Hohe 16 mm
Silber925 / Palladium500 /
Gelbgold916

DO 03 2006 verkauft
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KS 05

KS 10

DO 06

Preisliste

Schale
130 x 130 mm
Silber925 / Palladium500

Schale
Kupfer / Shibuichi / Shakudo
Goldregenholz

Holzdbschen
Buchsbaumholz
Silber / Kupfer

Schale
@ 105, Héhe 60 mm
Kirschbaumholz

Silber925 / Kupfer / Shibuichi /

Shakudo
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2005

2006

2008

2010

1'145.00

155.00

120.00

125.00



